

## Cotización N° 372504

Fecha : 19/05/2020

**Cliente** : PAT S.A.  
**R.U.T** : 76.065.206-7  
**Dirección** : AV. DEL VALLE SUR N° 534  
**Ciudad** : SANTIAGO  
**Contacto** :

**Fono** : 226538000  
**Fax** : 2074184

**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
1	BM00603	BM FERRULER 1,0MM2X8MM 500UD	UNI	1	19/06/2020	\$ 4.386,85	\$ 4.387
2	BM00604	BM FERRULER 1,5MM2X10MM 500UD	UNI	1	INMEDIATA	\$ 4.386,85	\$ 4.387
3	BM00506	BM FERRULER 2,5MM2X8MM 250UD	UNI	1	INMEDIATA	\$ 2.863,65	\$ 2.864
4	BM00508	BM FERRULER 4,0MM2X10MM 200UD	UNI	1	INMEDIATA	\$ 3.908,3	\$ 3.908
5	DE04	ILINOX CAJA DE04 AISI 304 130X150X85MM	UNI	1	INMEDIATA	\$ 49.227,75	\$ 49.228
6	DE02	ILINOX CAJA DE02 AISI 304 80X145X85MM	UNI	2	INMEDIATA	\$ 42.665,75	\$ 85.332
7	FUS783000	FUSIBLE 5X20MM 3A (X 10UD)	UNI	1	INMEDIATA	\$ 2.125	\$ 2.125
8	FUS782000	FUSIBLE 5X20MM 2A (X 10UD)	UNI	1	INMEDIATA	\$ 2.125	\$ 2.125
9	870551	WAGO BORNE 2C 3P GRIS 2,5/4 MM2 870-551	UNI	50	INMEDIATA	\$ 1.073,55	\$ 53.678
10	870569	WAGO TAPA FINAL NARANJA 870-569	UNI	10	INMEDIATA	\$ 146,2	\$ 1.462
11	280901	WAGO BORNE 2C GRIS 2,5MM2 280-901	UNI	200	INMEDIATA	\$ 399,5	\$ 79.900
12	280904	WAGO BORNE 2C AZUL 2,5MM2 280-904	UNI	50	INMEDIATA	\$ 413,1	\$ 20.655
13	280907	WAGO BORNE 2C TIERRA 2,5MM2 280-907	UNI	50	INMEDIATA	\$ 1.381,25	\$ 69.063
14	280309	WAGO TAPA FINAL NARANJA 280-309	UNI	50	INMEDIATA	\$ 185,3	\$ 9.265
15	280311	WAGO SEPARADOR NARANJA 280-311	UNI	30	INMEDIATA	\$ 190,4	\$ 5.712
16	282901	WAGO BORNE 2C GRIS 6MM2 282-901	UNI	5	INMEDIATA	\$ 727,6	\$ 3.638
17	282904	WAGO BORNE 2C AZUL 6MM2 282-904	UNI	5	INMEDIATA	\$ 792,2	\$ 3.961
18	282907	WAGO BORNE 2C TIERRA 6MM2 282-907	UNI	5	INMEDIATA	\$ 1.807,1	\$ 9.036
19	283328	WAGO TAPA FINAL NARANJA 283-328	UNI	5	INMEDIATA	\$ 296,65	\$ 1.483
20	CA00E54	BANDEJA PORTA COND.S/4SG GRIS X 2M 40 X 60MM	MT	6	INMEDIATA	\$ 5.984,85	\$ 35.909
21	CA00E94	BANDEJA PORTA COND.S/4SG GRIS X 2M 60 X 60MM	MT	2	INMEDIATA	\$ 7.775,8	\$ 15.552
22	CA00E84	BANDEJA PORTA COND.S/4SG GRIS X 2M 40 X 40MM	MT	1	SIN STOCK	\$ 4.523,7	\$ 4.524
23	812100	WAGO BARRA TERMINAL TIERRA 12X4MM2 812-100	UNI	2	INMEDIATA	\$ 2.881,5	\$ 5.763
24	790116	WAGO PRENSA PUESTA A TIERRA 16 MM 790-116	UNI	1	INMEDIATA	\$ 3.000,5	\$ 3.001
25	790100	WAGO SOP.MONTAJE AISLADO M4X8MM 790-100	UNI	4	INMEDIATA	\$ 967,3	\$ 3.869
26	210133	WAGO BARRA DE COBRE 1MT 10X3MM 210-133	UNI	1	INMEDIATA	\$ 5.938,1	\$ 5.938
27	ETN138841	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X25A 6/10KA	UNI	1	INMEDIATA	\$ 3.745,95	\$ 3.746

**Cotización N° 372504**

Fecha : 19/05/2020

**Cliente** : PAT S.A.  
**R.U.T** : 76.065.206-7  
**Dirección** : AV. DEL VALLE SUR N° 534  
**Ciudad** : SANTIAGO  
**Contacto** :

**Fono** : 226538000  
**Fax** : 2074184

**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
28	ETN138835	EATON INT.TERMOMAGNETICO 1P 1X4A 6/10KA	UNI	1	INMEDIATA	\$ 6.397,95	\$ 6.398
29	1119005	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 5G0,5MM2	MT	15	INMEDIATA	\$ 327,25	\$ 4.909
30	1119012	CABLE OLFLEX CLASSIC 110 300/500V 12G0,5MM2	MT	65	INMEDIATA	\$ 891,65	\$ 57.957
31	TS35F6	RIEL DIN 35 PERFORADO 35X7,5MM X2MT TS 34/F6	UNI	3	INMEDIATA	\$ 2.086,75	\$ 6.260
32	00354593	CABLE OLFLEX CLASSIC 100CY VDF 0,6/1KV 4G1,5MM2	MT	55	INMEDIATA	\$ 1.390,6	\$ 76.483
33	RVK5040	CABLE RV-K 90°C 0,6/1KV 5G4MM2	MT	6	INMEDIATA	\$ 1.908,25	\$ 11.450
34	53111030KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 GRIS ST-M25	UNI	2	INMEDIATA	\$ 634,95	\$ 1.270
35	53111030KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 GRIS ST-M25	UNI	10	INMEDIATA	\$ 634,95	\$ 6.350
36	53111010KT	PRENSA CABLE CON TUERCA IP68/69 GRIS ST-M16	UNI	10	INMEDIATA	\$ 300,05	\$ 3.001
37	4510033	CABLE H05 V-K 1MM2 100MT CAFE	UNI	100	INMEDIATA	\$ 106,25	\$ 10.625
38	4510023	CABLE H05 V-K 1MM2 100MT AZUL	UNI	100	INMEDIATA	\$ 106,25	\$ 10.625
39	4510063	CABLE H05 V-K 1MM2 100MT GRIS	UNI	100	INMEDIATA	\$ 106,25	\$ 10.625
40	640150AZ	CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 AZUL 1X100MT	MT	100	INMEDIATA	\$ 130,05	\$ 13.005
41	640150BL	CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 BL 1X100MT	MT	100	INMEDIATA	\$ 130,05	\$ 13.005
42	640150NG	CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 NG 1X100MT	MT	100	INMEDIATA	\$ 130,05	\$ 13.005
43	640150RJ	CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 RJ 1X100MT	MT	100	INMEDIATA	\$ 130,05	\$ 13.005

**Cotización N° 372504**

Fecha : 19/05/2020

**Cliente** : PAT S.A.

**R.U.T** : 76.065.206-7

**Dirección** : AV. DEL VALLE SUR N° 534

**Ciudad** : SANTIAGO

**Contacto** :

**Fono** : 226538000

**Fax** : 2074184

**Correo Electrónico** :

Lin	Código	Descripción del Material	U.M.	Cant.	Entrega	Precio	Total
44	640150VA	CABLE H07Z1-K 1X1,5MM2 VR/AM 1X100MT	MT	100	INMEDIATA	\$ 130,05	\$ 13.005

**Total Neto \$ 761.489**

**Condiciones Comerciales :**

- Valores Netos, agregar IVA.
- Descuentos Incluidos
- Moneda : Pesos Chilenos
- Forma de Pago : 30 días Fecha Factura
- Validez de la Oferta :
- Stock sujeto a venta previa
- Lugar de Entrega :
- No se aceptan devoluciones

I.V.A \$ 144.683  
Total \$ 906.172

**Observaciones :**

\_\_\_\_\_  
**Alexis Guerrero**